
Česká trenérská akademie ČOV ve spolupráci  
se sportovními svazy pořádá

Společný základ sportovního  
tréninku pro sportovní hry

propojení teorie a praxe tréninku ve sportovních hrách  posturální  
a anatomické předpoklady výkonu  teorie a didaktika sportovního  
tréninku  anatomie a traumatologie  fyziologie‚ výživa a pitný režim  
 marketing a PR  pyramida dlouhodobého rozvoje a výchovy hráče  
 budování týmu a týmová kultura  osobnost trenéra, učení‚ koučink  
 ID talentu a jeho rozvoj  trenér a psycholog ve sportovních hrách  
 decision making  psychologie herních činností a součinnosti  
 psychologie hráče  vůdcovství v týmu  antropomotorika  
 hodnoty v trénování

Datum: 
Distanční studium: květen 2021 
Online test: začátek června 2021
Prezenční studium: 11. - 12. 6. 2021

Místo prezenčního studia: 
Nymburk‚ Sportovní centrum
Sportovní 1801 

Sbor lektorů se zkušenostmi ze sportovního‚ akademického  
a firemního prostředí‚ včetně zahraničních  
lektorů (simultánní tlumočení).

Web treneri.olympic.cz

Dialogy online II Magazín Coach 

Knižní edice ČOV

Součástí účastnického poplatku je 1 kniha.  
Další knihy z olympijské edice naleznete  
na stránce treneri.olympic.cz

Knihy je možné zakoupit přímo na školení licence B.

Akreditované školení 
trenérů licence B

Přihlášky posílejte nejpozději  
do  5. května 2021.
Pro více informací kontaktujte  
a přihlášky posílejte na adresu: 
foltyn@cvf.cz

Účastnický poplatek je 3.700‚- Kč.  
Částku uhraďte‚ prosím‚  
do  7. května 2021‚  
na účet: UniCredit Bank‚  
Želetavská 1525/1‚ 140 92 Praha 4 
Číslo účtu: 2111486647/2700
Variabilní symbol: 1215069
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení 

Ubytování a stravování je na vlastní  
náklady. Účastníci kurzu si mohou za zvý-
hodněnou cenu 470 Kč sjednat ubytování  
ve Sportovním centru Nymburk. 
Více o ubytování na: www.scnb.cz

Stravování zprostředkovává pořadatel‚ který 
všem přihlášeným pošle informační dotazník 
s požadavky na stravu.  
Cena jídla je 140 Kč.

Ubytování i stravování platí účastníci při 
příjezdu na recepci v SCNB.

Program obdržíte po uzavření registrace.


